
Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresQuinta-feira, 08 de junho de 2023

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A 

- D
is

po
ní

ve
l e

m
: c

am
ar

ap
at

os
.p

b.
go

v.
br

Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder Legislativo

MESA DIRETORA BIÊNIO 2023-2024
Valtide Paulino Santos
Francisco de Sales Mendes Júnior
Josmá Oliveira da Nóbrega
Emanuel Rodrigues de Araújo 
Marco César Souza Siqueira
Willami Alves de Lucena

Presidente: 
1º Vice-Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário: 
2º Secretário: 
3º Secretário:

EDITAIS E AVISOS

AVISO DE LICITAÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 

Contratação Direta – Dispensa nº 009/2023 - Lei 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS, torna público que realizará dispensa 
eletrônica, as 08:30, do dia 15 de junho de 2023, no endereço eletrônico www.
compras.m2atecnologia.com.br, tendo como objeto Aquisição de placas de 
homenagem, medalhas, adesivos, banners, crachás, inclusive a confecção da 
arte e outros, destinados a atender as atividades da Câmara Municipal de Patos, 
conforme especificações contratantes no Termo de Referência. Disponível 
no endereço eletrônico: http://camarapatos.pb.gov.br/, www.compras.
m2atecnologia.com.br. Informações: na Comissão de Contratação, no endereço: 
Horácio Nóbrega, nº 600, Bairro Bela Vista, Patos – PB ou pelo telefone: (83) 
3421-2215.

Patos-PB, 07 de junho de 2023.

RUBENIZA LIMA ALMEIDA DE MENEZES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

 
AVISO DE LICITAÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE PATOS

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 

Contratação Direta – Dispensa nº 010/2023 - Lei 14.133/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS, torna público que realizará dispensa 
eletrônica as 13:00, do dia 15 de junho de 2023, no endereço eletrônico www.
compras.m2atecnologia.com.br,  tendo como objeto Contratação de empresa 
especializada para executar operacionalização do sistema Integrado De Gestão 
Legislativa, além de assistência técnica em equipamentos de áudio e vídeos 
(telões, computadores, tablet)  in loco destinados a atender as atividades da 
Câmara Municipal de Patos, conforme especificações contratantes no Termo 
de Referência. Disponível no endereço eletrônico: http://camarapatos.pb.gov.
br/, e www.compras.m2atecnologia.com.br. Informações: na Comissão de 
Contratação, no endereço: Horácio Nóbrega, nº 600, Bairro Bela Vista, Patos – 
PB ou pelo telefone: (83) 3421-2215.

Patos-PB, 07 de junho de 2023.

RUBENIZA LIMA ALMEIDA DE MENEZES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

 

Cícera Bezerra Leite Batista
David Carneiro Maia

Decilânio Cândido da Silva
Emanuel Rodrigues de Araújo
Fernando Rodrigues Batista

Francisco de Sales Mendes Júnior
Jamerson Ferreira de Almeida Monteiro

João Carlos Patrian Júnior
José Gonçalves da Silva Filho

José Itálo Gomes Cândido
Josmá Oliveira da Nóbrega

Kleber Ramon da Silva Araújo (Suplente em exercício)
Marco César Souza Siqueira

Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes 
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Severino Fernandes Filho (Afastado)
Valtide Paulino Santos

Willami Alves de Lucena

VEREADORES GESTÃO 2021 - 2024

 


